
UBICACIÓN PARTIDOS
Div 

alfabetica

Hoja 

padrón
Emp

636

total Distrito

Dcción de niñez, a y g – Lavalle 72

Sede SUTEBA – Italia 669

Área Tercera Edad y Discapacidad, García 
de la calle Nº 1275

Instituto 48 sede centro - Sarmiento 
463

Sede de Envión - San Martin 267

Cic Horacio de Martino – Chaco y 
Bolivia

Of Desarrollo Soc – Avellaneda e Ing. 
Luiggi 

Subsec Juventudes, P G y D  – 
Ventura Picado 111

Biblioteca Pop J Ingenieros – Bolivar 
132

Laprida 6

10

1

2

3

4

5

6

8

Paulino Petriz 565.  Sede FED

H. Irigoyen Nº 662 "Sala A 1º P Centro Cult 

Univ"

Mesa

5

7

8

9

Alvear

AZUL                     

1

2

3

4

7

9

10

11

Pta. Alta (Cnel 

Rosales) 

Tornquist

Tres Arroyos

Coronel 

Pringles

Coronel 

Suarez

Pigüe 

(Saavedra)

Darregueira 

(Puan)

Hipolito Yrigoyen y 25 de Mayo "Circulo 

de Pescadores"

Belgrano Nº 952 Sede Distrital

Güemes Nº 18 "El Ateneo"

Balcarce Nº 75 UDOCBA

Roque Saenz peña y Mateu -  Punto digital

Pellegrini N° 1178 Esc N° 1 Manuel 

Belgrano

25 de mayo 617 - FEB

Tandil

Rauch

Alvear

Azul, Tapalqué

Benito Juarez

Bolivar

Gral. Lamadrid

Laprida

Las Flores

15

95

9-16

Tres Arroyos, Adolfo G. Chaves

Carmen de Patagones

Cnel. Dorrego y Mte Hermoso

Coronel Pringles

Coronel Suarez

Pigüe (Saavedra)

Puan

Cnel Rosales

Tornquist

17-18

19-20

21

22-24

26-27

25

28-31

32

214

209

45

35

26

67

41

23

95

1-8

33-36

Bahía Blanca y Villarino 

865

21-27

24

101

38

61

20

20

26

116

31

199

1

2-5

6-7

8-10

11

12

13

14-18

19-20

total Distrito

Pringles N° 3190 Planta alta. Sede PLB Olavarría

B. BLANCA

Benito Juarez

Bolivar

Gral. Lamadrid

Las Flores

Olavarría

Rauch

Tandil

 A a J

K a Z

C. de 

Patagones

Cnel. Dorrego 

Sede Distrital: LAVALLE Nº 12

 MESAS 2022



Total empadronados 1000

total Distrito 1385

total Distrito 482

total Distrito 351

todo el distrito

4

Sede Distrital: Hipólito Yrigoyen 2045 

P.B. San Justo

Sede de ATE. Sarmiento 1062.

Sede ATE, Chile Nº 95

Sede Distrital: Rico Nº 60 4º C

Delegación Círculo Italiano, Avenida 41 y 

15

Centro universitario AV. 3 y paseo 114.

Centro de Formación Profesional de 

ATE "Omar Núñez", calle 7 Nº 1429 e/ 

61 y 62

La Plata, Ensenada, Berisso, 

Brandsen, Cañuelas, Gral. Paz, 

Monte, Pte. Perón, San Vicente 

(div alfabético)

1

2

1

1

2

7

8

1

2

3

4

1

3

3

4

5

1

2

LA  PLATA  

LA MATANZA

LOMAS DE 
ZAMORA

DOLORES  

JUNÍN            

Balcarce

Magdalena

Saladillo

Santa Teresita

Villa Gesell

Ayacucho

Chascomús

I F D y T Nº 58, calle Brenan Nº 1045

Coop Eléctrica, Sarmiento Nº 3177, 1º piso

M. de Balcarce - Consejo 

Deliberante- calle 20 n°569

Sede Distrital: España nro 571

42

Dolores, Castelli, Gral Guido, 
Labarden, Las Armas, Maipú, 

Tordillo

de La Costa, Gral. Lavalle

Gral. Madariaga, Pinamar, V. 
Gesell

23-33

34-44

45-46

47-49

Escuela Primaria N° 1 

“Bartolomé Mitre” ubicada en 

Antonio Sáenz 450, (entre Av. 

Hipólito Yrigoyen y Manuel 

Castro)

todo el distrito div. Alfabética

1-2

318

312

313

Balcarce

Ayacucho

Chascomus, Lezama, Gral 
Belgrano, Pila

Magdalena, Punta Indio

Saladillo, Lobos y Roque Perez  

1-14 393

todo el distrito div alfabético

1-9

10-18

245

237

1-11

12-22

Lp - Z

K - Pin

Po - Z

Po - Z 315

52

75

A - Dac

Dal -J

1-9 250

10-18 253

19-27 251

28-36 246

A - C

D - K

L - Pi

1 17

2-5 91

6-10 123

11-13 77

14-15 43

A - Lo



11 de Septiembre n°3423 

total distrito 683

total distrito 394

total distrito 774

662

24

Mar chiquita

25

4

3

5

1

2

3

2
MAR DEL 

PLATA
3

4

Vidal

25 de Mayo

9 de Julio

Bragado

Chivilcoy

Luján

Marcos Paz

Carmen de 

Areco

Miramar

San Antonio 

de Areco

5

6

7

8

9

1

2

2

1

1

MERCEDES 

NECOCHEA

MORÓN

MORENO - 
GR.

297

3-13

282

25

16

todo el distrito menos Balcarce-

Mar chiquita y Gral. Alvarado

Pat de Liberados Subdeleg Gral. 

Alvarado - calle 3 n° 2550 

Munic. de Mar Chiquita – Int J. 

Beltrami n°50

Gral. Alvarado

total distrito

Paseo Cultural – Calle Roca y 

Avellaneda.

Sede Distrital: calle 19 Nº 314

H Consejo Deliberante - Bme. Mitre 

390.

62 Nº 2184 todo el distrito

Sede Distrital: Máximo Paz N° 

85 e/Azopardo y Sarmiento
todo el distrito div. Alfabética

A-Fi

Fj-Or

Os-Z

1-6 157

1-9 256

10-18 252

19-28 266

1-7 200A - L

1-2 55

3-4 54

5-6 33

7-8 49

9-11 86

12-17 150

18-19 50

20-25 156

26-27 50

14-23

A - LARR

resto

Intendente ASSEFF 164 

(Moreno Sur)
M - Z 8-14

todo el distrito div. Alfabética

194

Servicio Local - Calle 13 y 27 25 de Mayo

9 de Julio

Bragado

Carmen de Areco y Salto

Chivilcoy y Alberti

Luján

Marcos Paz y Las Heras

Mercedes, Suipacha, 

Navarro

 San Andrés, S.A. de Areco

Sec Cul Educ Dep Muni: Calle Robbio 

N° 322

Servicio Local - Quiroga 144.

Servicio Local – Larrea 687.

UNLu Sede Chivilcoy – El Grito de 

Alcorta 110.

Club de los Abuelos: Calle Alte. Brown 

258



total distrito 254

252

total distrito 597

total distrito 633

total distrito 276

total distrito 275

San Nicolás, Ramallo 

Zarate, Campana, Ex. de la Cruz 4-10 182

1-4 94

5-6 40

7-11 142

1-3

total distrito 177

SAN ISIDRO

3

Tigre

Capitan 

Sarmiento
2

PERGAMINO

Colón 1

2

QUILMES

Pehuajo

Caruhé

1

2

1

2

4

1

2

1

1

3

4

2

3

1

TRENQUE 
LAUQUEN 

SAN MARTÍN  

SAN NICOLÁS

Gral. Villegas

Jardín Personitas Calle 53 e/14 y 15

Sede: San Nicolas 565 1º Piso Of. 21

Colon

Pergamino

Sede: Mitre 3441 1º Piso timbre 2

Sindicato de Empleados Municipales - 

Pte. Perón 2207 1° Piso, esquina 

Pringles

San Martín, 3 de Febrero 

San Miguel, JC Paz y Malvinas 

Argentinas

Belgrano Nº 329

Boedo Nº 1231 Baradero, San Pedro

Capitan Sarmiento y Arrecifes

Tigre

CLUB ATLETICO PILAR - ITUZAINGO 759 Pilar

Sede Distrital: Roque Saenz Peña 57 

1º C

San Fernando, San Isidro y 

Vicente Lopez

Sede Dist: Balcarce Nº 2169 e/Cno. 

Gral Belgrano y R de Escalada
todo el distrito

CLUB SOCIAL SAN MARTIN - 

CASTELLI 343

Andrade 455
Pehuajó, Carlos Casares, H. 

Irigoyen, Daireaux

ZÁRATE - 
CAMPANA

Escobar

Baradero

San Miguel

Pilar

A - L

M - Z

Asociacion Cultural Alternativa: Edilfredo 

Ameghino 528 o 532 (entre Asborno e 

Yrigoyen)

Sede Distrital: Marimón 210. UF 1 PB

Escobar 

Rivadavia esquina Pellegrini
Guamini, Tres Lomas, Salliquelo, 

A.Alsina.

San Martín 472
Rivadavia, Carlos Tejedor, 

Gral.Villegas

Sede Distrital: Mitre y Saenz Peña Pellegrini, T.Lauquen

Sede: Nación 326 Local 20

1-2 39

3-5 58

6-9 103

10-12 75

72

1-10 273

11-23 360

1-4 93

5-12 210

13-19 176

20-24 118

1 24

2-7 153

1-9


